אבולוציה מתמדת של קריאות, וכלאי-קריאות, של קוראים-כותבים, ושל רות המכנסת, מקשרת, משווה וקוראת בהם כדי להבין מי אנו, ומדוע אנו, וכיצד אנו; באשר כל אלה הם הזיכרון שלנו, הבית והזהות. כך ששוב ושוב, לאורך הדורות, לא זו בלבד שהטקסט הקדום שבבראשית כ"ב,

---

לאה איני היא סופרת ומשוררת, פרסמה שורה ארוכה של ספרי שירה ופרוזה; כלת פרס ביאליק לשנת תש"ע-2010. פרופ' רות קרטון-בלום היא פרופסור לספרות עברית באוניברסיטה העברית ובאוניברסיטת בן-גוריון.

מכונן אותנו. אלא שבמין קריאה סיבובית אנו עצמנו, פרט כקולקטיב, גברים כנשים, שבים ומתכוננים אל מול פניו בקריאה עקודה וחופשית.